
Anlage 5 zur Beschlussvorlage V0286/22

Buchungs-Kategorie 

(täglich)
Stadt-IN

Kath. KiTa 

gGmbH
Bürgerhilfe

Höchstgebührensätze 

(Stadt IN + 20%)

Höchstgebührensätze 

(Stadt IN + 50%)

1 - 2 Stunden 100,00 €           

2 - 3 Stunden 140,00 €           

3 - 4 Stunden 170,00 €           254,00 €           227,55 € 204,00 €                    255,00 €                    

4 - 5 Stunden 200,00 €           280,00 €           250,55 € 240,00 €                    300,00 €                    

5 - 6 Stunden 230,00 €           306,00 €           273,55 € 276,00 €                    345,00 €                    

6 - 7 Stunden 260,00 €           332,00 €           296,55 € 312,00 €                    390,00 €                    

7 - 8 Stunden 295,00 €           358,00 €           319,55 € 354,00 €                    442,50 €                    

8 - 9 Stunden 330,00 €           384,00 €           342,55 € 396,00 €                    495,00 €                    

> 9 Stunden 370,00 €           410,00 €           365,55 € 444,00 €                    555,00 €                    

ab 10 Stunden 388,55 €

Anzahl der Monate 11 12 11

gültig seit/ab 01.09.2022 01.09.2021 01.09.2018

Ø-Gebühr 265,00 €           362,18 € 296,55 €

Buchungs-Kategorie 

(täglich)
Stadt-IN

Kath. KiTa 

gGmbH
Bürgerhilfe

Höchstgebührensätze 

(Stadt IN + 20%)

Höchstgebührensätze 

(Stadt IN + 50%)

3 - 4 Stunden 100,00 €           141,00 €           143,55 € 120,00 €                    150,00 €                    

4 - 5 Stunden 110,00 €           155,50 €           157,55 € 132,00 €                    165,00 €                    

5 - 6 Stunden 120,00 €           170,00 €           171,55 € 144,00 €                    180,00 €                    

6 - 7 Stunden 130,00 €           184,50 €           185,55 € 156,00 €                    195,00 €                    

7 - 8 Stunden 140,00 €           199,00 €           199,55 € 168,00 €                    210,00 €                    

8 - 9 Stunden 150,00 €           213,50 €           213,55 € 180,00 €                    225,00 €                    

> 9 Stunden 160,00 €           228,00 €           227,55 € 192,00 €                    240,00 €                    

ab 10 Stunden 241,55 €

Anzahl der Monate 11 12 11

gültig seit/ab 01.09.2022 01.09.2021 01.09.2018

Ø-Gebühr 130,00 €           201,27 €           185,55 €

Buchungs-Kategorie 

(täglich)
Stadt-IN

Kath. KiTa 

gGmbH
Bürgerhilfe

Höchstgebührensätze 

(Stadt IN + 20%)

Höchstgebührensätze 

(Stadt IN + 50%)

1 - 2 Stunden 55,00 €             88,00 €

2 - 3 Stunden 70,00 €             126,50 €           94,55 € 84,00 €                      105,00 €                    

3 - 4 Stunden 85,00 €             141,00 €           105,55 € 102,00 €                    127,50 €                    

4 - 5 Stunden 105,00 €           155,50 €           116,55 € 126,00 €                    157,50 €                    

5 - 6 Stunden 125,00 €           170,00 €           127,55 € 150,00 €                    187,50 €                    

6 - 7 Stunden 145,00 €           138,55 €

7 - 8 Stunden 165,00 €           149,55 €

Anzahl der Monate 11 12 11

gültig seit/ab 01.09.2022 01.09.2021 01.09.2018

Ø-Gebühr 96,25 €             161,73 €           111,05 €           

Hinweise:

1) Es wurden jeweils die Gebühren der Kernbuchungskategorien  für die Bildung des  Ø verwendet

2) Gebühren für 12 Beitragsmonate wurden zur besseren Vergleichbarkeit beim  Ø auf 11 Monate "hochgerechnet"

Kinderkrippe

Gebührenübernahme: Vergleich Stadt IN mit Kath. KiTa gGmbH und Bürgerhilfe - Höchstgebührensätze

Kindergarten

Kinderhort
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